[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

28  октября 2020 г.                                                                                         № 106
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 30.01.2020г. № 64 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»

   В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 24.09.2020 г. № 105-з «О внесении изменений в областной закон «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области» Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
       1. Внести в решение Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 30.01.2020г. № 64 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» следующие изменения:
       В пункте 1 слова «12 312 рублей 00 копеек» заменить словами «12 682 рубля 00 копеек».
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава муниципального образования
Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                   Т.П. Силаева

image1.png